SANINDUSA Parte de douche New WeCare

Porte de douche New WcCare - Transparent et
Chrome

8919100011 5604815436020
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Description Caractéristiques
Porte de douche New WcCare 120cm - Avec fermeture magnétique

- Kit de fixation inclus
- Porte double réversible a ouverture totale indépendante
(vers l'extérieur et vers l'intérieur)

Informations Techniques

1160 mm
34 mm
1850 mm
32 kg

- Joints en silicone inclus

New WcCare
Cabines de douche,Mobilité réduite
Contemporain
Aluminium; Verre trempé de 6mm
Mural
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SANINDUSA Parte de douche New WeCare

Variations

@

Transparent et Chrome
860x34x1850 mm

8919200011
5604815436037
28 kg

Downloads

Manuel de Nettoyage (PDF) ,

8919100011 BIM Archicad (ZIP) , 8919100011 BIM Revit (ZIP) , 8919200011 BIM Archicad (ZIP) , 8919200011 BIM Revit (ZIP) ,
891920 CAD 2D (ZIP) , 891910 CAD 3D (ZIP) , 891920 CAD 3D (ZIP) ,

New Wccare Diviséria 891910 891920 (PDF) ,

891920 DT (PDF) , 891910 DT (PDF)
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